СТОРОНИ домовились зменшити обсяг предмета
договору на 0,05грн. ( нуль гривень 05 коп.) та
внести зміни до ДОГОВОРУ №2 від 28 січня 2026
року (далі — Договір) і викласти в такій редакції:
1.1. «п. 3.1. Договору» : Загальна сума цього
Договору становить: 121 999 грн. 95 коп (Сто
двадцять одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять
гривень 95 копійок) з ПДВ ;
1.2 Технічну специфікацію (Додаток 1) , яка є
невід’ємною частиною до договору №2 від 28 січня
2026 року викласти у редакції цієї додаткової угоди
№1 від 04 лютого 2026 року .